

Eskader till Höga Kusten

26 juni - 30 juni

Oavsett om du seglar eller kör motorbåt eller om du är ny på sjön eller en erfaren sjöbjörn, så är du välkommen att hänga med på Kryssarklubbens eskader!

Onsdag 26 juni. Åkerövik - Härnösand

Vi startar kl 10 från Åkerövik och sätter kurs mot vår destination, den södra hamnen i Härnösand. Väl framme väntar oss en kväll av valmöjligheter. Varje besättning får möjlighet att låta kreativiteten flöda i sina egna kök ombord, eller så kan vi ta en rogivande promenad till någon av de mysiga restaurangerna som omger hamnen.



Torsdag 27 Härnösand - Lustholmen

Vi går tillsammans genom broöppningen. Idag kommer vi att arrangera ett spännande Båtquizz där alla kan testa sina kunskaper.

Kryssis bjuder på korv med tillbehör!

För de som önskar finns möjlighet att koppla av och njuta av en mysig bastuupplevelse.



Fredag 28 Lustholmen - Lövvik

Vi går upp genom Sanna-sundet. Passerar genom Stor-snättsundet och tar kurs mot Lövvik



Lövvik är platsen där Tomas Ledin tillbringade sina barndomsår. För den äventyrslystne rekommenderar han en vandring upp på Valkallen. En 5 km lång vandring som bjuder på spektakulär natur och en magnifik utsikt.



Lördag 29 Lövvik - Sandslån

Framåt eftermiddagen välkomnas vi till Sandslån där Kryssarklubben bjuder på en mysig middag. *Var vänlig medtag er egen dryck för måltiden.*

Efter middagen är det dags för underhållning då vi bjuds upp till karaoke för de som vill sjunga och ha kul tillsammans.

Kanske blir det också lite improviserad dans.

För att underlätta transporter under vår vistelse i Sandslån har båtklubben ställt en bil till allas förfogande.

Söndag 30 juni. Gemensam hemgång eller vidare mot nya äventyr

Anmälan till Nils Persson

Du svarar enklast på detta mail, Tel 070-55 66 966
Kostnad 350 kr/pers betalas i samband med anmälan.
Var och en betalar sin egen hamnavgift
Barn under 15 år 150 kr (Båt som ej är medlem i Kryssarklubben betalar 500 kr /pers).
Swishbetalning till 1234 67 50 54 eller
PG 11 56 80-1 (Glöm inte att ange ditt namn)

Sista anmälningsdag 17 juni



Svenska Kryssarklubben
Bottenhavskretsen